
河南省肿瘤医院（中国医学科学院肿瘤医院河南医院）多功能化学合成器采购项

目成交公告

（招标编号：GLZX-郑-2024083）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省肿瘤医院（中国医学科学院肿瘤医院河南医院）多功能化学合成器

采购项目:

      中标人：北京派特生物技术有限公司 中标价格：97.400000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：GLZX-郑-2024083

2、采购项目名称：河南省肿瘤医院（中国医学科学院肿瘤医院河南医院）多功能化学合成

器采购项目 

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 12月 05日 

5、评审日期：2024年 12月 18日 

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

GLZX-郑-2024083 河南省肿瘤医院（中国医学科学院肿瘤医院河南医院）多功能化学合成器

采购项目 北京派特生物技术有限公司

北京市石景山区古盛路 36号院 1号楼 11层 1101至 1104室 974000.00  元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 多功能化学合成器 TRASIS AllinOne 1套 974000.00 

三、评审专家名单 

王建坤、李文莉、张晓锋（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：由成交供应商参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】002

号）收费标准向采购代理机构交纳。



收费金额：14571.04元 

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南

省肿瘤医院（中国医学科学院肿瘤医院河南医院）官网》上发布，成交公告期限为 1个工作

日。  

六、其他补充事宜 

1、参与本项目的其他供应商对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起 7个工作日

内，按《中华人民共和国政府采购法》及《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第 94号）

等相关规定，以书面形式向采购人和采购代理机构提出，并以质疑函接受确认日期作为受理

时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

2、成交供应商综合得分：93.67分。 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名称：河南省肿瘤医院（中国医学科学院肿瘤医院河南医院）

地址：郑州市东明路 127号

联系人：寻先生

联系方式：0371-65588082

2.采购代理机构信息

名称：国隆项目咨询有限公司 

地址：郑州市郑东新区金水东路与东风南路交叉口绿地原盛国际 1号楼 A座 12B层

联系人：肖明玉、田丹丹

联系方式：0371-55001516、0371-55001517

3.项目联系方式

项目联系人：肖明玉、田丹丹

联系方式：0371-55001516、0371-55001517

2024年 12月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省肿瘤医院（中国医学科学院肿瘤医院河南医院）                         



   地    址：郑州市东明路 127号                                

   联 系 人：寻先生                             

   电    话：0371-65588082                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国隆项目咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区金水东路与东风南路交叉口绿地原盛国际 1号楼 A座 12B层

   联 系 人： 肖明玉、田丹丹

   电    话： 0371-55001516、1517

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T10:19:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T10:19:41+0800
	BJ
	ePolicy




